
 
 

社 労 連 第 1 8 2 号 

平成 29 年３月 23 日 

 

都道府県社会保険労務士会会長 殿 

 

全国社会保険労務士会連合会   
会 長  大 西  健 造 

（ 公 印 省 略 ） 
 

平成 29年度被扶養者資格再確認業務に係る被扶養者状況リストの社会保険労務

士への送付について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当連合会の事業運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今般、全国健康保険協会理事長から当職あて、平成 29年３月３日付協

発第 170303－03 号「平成 29 年度被扶養者資格再確認業務に係る被扶養者状況

リストの社会保険労務士への送付について」により、別紙のとおりの周知依頼

がございました。 

つきましては、貴職におかれましては、業務ご多忙の折大変恐縮ではござい

ますが、下記の事項にご留意いただきますとともに、会員の皆様へのご周知を

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本件にかかる様式等につきましては、連合会ホームページの会員専用

ページに掲載しておりますことを申し添えます。 

謹 白 
 

記 
 
○前回実施からの変更事項について 
１．「同意事業所一覧表（別紙１）」の送付先箇所に社労士事務所の電話番号記 
載欄が追加されたこと。 

２．社労士より提出いただいた「同意事業所一覧表（別紙１）」は、都道府県社 
会保険労務士会と協会支部の間で「事業者健診結果データの提供にかかる同 
意書取得業務」等の健診等勧奨業務にかかる委託契約を締結している場合に 
限り、当該業務において協会支部が勧奨事業所を選定するための情報として 
利用することがあること。 

以上 
（担当：業務部企画課） 

 



maruokajn
テキストボックス
　別　紙










	社労連第182号　平成29年度 被扶養者資格再確認業務に係る被扶養者状況リストの社会保険労務士への送付について
	平成29年度 被扶養者資格再確認業務に係る被扶養者状況リストの社会保険労務士への送付について



